东 莞 市 人 民 医 院 文 件

东人医发〔2021〕95号

关于印发《南方医科大学附属东莞医院
（东莞市人民医院）中心实验室人员

管理制度（试行）》的通知

各科室：

《南方医科大学附属东莞医院（东莞市人民医院）中心实

验室人员管理制度（试行）》已经党委会议审议通过，现印发

给你们，请认真遵照执行。

东莞市人民医院

2021年8月19日

东莞市人民医院办公室 2021年8月19日印发

	关于印发《南方医科大学附属东莞医院
	（东莞市人民医院）中心实验室人员
	管理制度（试行）》的通知

		2021-08-20T09:43:04+0800
	东莞市人民医院